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PEWEHWE Ne4

c. [NeTposka «22» ceHTa6psa 2023 rdua

O BHeCeHUU U3MEeHEeHU! B pelueHue

CoBeTa MyHuUUNanbHoro obpasoBaHus
"MeTpoBCKOe cenbCckoe nocerexHune”
ByrynbMUHCKOro MyHMLMNAanbLHOro pauoHa
Pecny6nuku TaTapcTtaH ot "12" pekabpsa 2022 roaa
Ne 2 «O GrogkeTe MyHULMNaNbHOro obpasoBaHus
"MeTpoBCKOe cenbckoe nocenexHune"
ByrynbMMHCKOro MyHULMNanbHOro panoHa
Pecny6nuku TaTapctaH Ha 2023 roa u

nnaHoBbIX nepuop 2024 n 2025 ronoB»

3acnywas uHpopmauuio MMaebl MyHULMNaNbLHOro obpasosaHus "leTpoBckoe cenbckoe
nocenexune" ByrynbMUHCKOrO MyHULMNANbLHOTO paioHa, CoBeT MyHULMnanbHoro obpasoBaHus
"MeTpoBCKOE cenbckoe noceneHne" ByrynbMUHCKOTO MyHULMNanbHOro paioHa Pecnybnuku
TaTtapcTtaH

PELUEHMUE:

1.BHecTn B pelweHne CoseTa MyHuUuMnanbHoro obpasosaHusa "lleTpoBckoe cenbckoe
nocenenne" ByrynbMWUHCKOTO — MyHMUUMNanbHOro paioHa Pecnybnuku Tatapcrad ot "12"
nekabps 2022 roga Ne 2 «O 6romkeTe MyHuLmMnanbHoro obpasosaHus "lNeTpoBckoe cenbckoe
nocenenne" ByrynbMUHCKOrO MyHULMNansHoro panona Pecnybnuku TaTtapctad Ha 2023 rog u
Ha nnaHoBbIn nepuoa 2024 n 2025 ropos» crniefyowne N3MeHeHus:

1.1.B nyHkTe 1:

- B noanyHkte 1 undpbl «2894,4» 3aMeHUTb Ha Ludpbl «5064,1»

- B NOANYHKTE 2 uudpbl «2894,4» 3ameHuTb Ha Lndpbl «5179,7».

- B noanyHkTe 3 «aeduunT Blomketa paseH 0» 3aMeHUTb crnoBamu «aeduumnT BroaxeTa
MyHULMnansHoro obpasosaHus "lMNeTpoBckoe cenbckoe noceneHme" byrynbMUHCKOro
MyHULUMUNanbHoro paioHa B cymme 115,6 Tbic. pybnen»

1.2. MpunoxeHve Ne 1 Tabnuuy 11M3NoxuTbL B CrieayoLwen peaakuuu:



MCTOYHUKK

domHaHcupoBaHua Aedmuuta Groaxera
MO "lMeTpoBCcKoe cefbCcKoe noceneHue"

Ha 2023 rog.
ThIC. pYb6.
koA nokasartens HanMeHOoBaHue nokasartens cymma
MCTOYHUKU BHYTPEHHEIO
01 00 00 00 00 0000 000 | PUHAHCUPOBAHUA 115,6
OEDPULINTA BIOOXETA
B TOM 4Yucne
M3meHeHUe OoCTaTKOB CpeacTB
01 05 00 00 00 0000 000 Ha cyeTax No y4yeTy cpeacTB
orooxeToB 5 064,1
YBenuyeHue ocTaTkoB CpeacTB
01 05 00 00 00 0000 500 BIODKETOB 5 064.1
YBenuyeHne npo4mx oCTaTkoB
0 08162 00 0A'G200:600 cpencTs 600KeToB 5 064,1
01 05 02 01 00 0000 510 YBernvyeHue npoyYnx ocTaTkoB
AEeHEexXHbIX cpeacTs OloaXeToB 5064,1
YBenuyeHue npovnx octaTkoB
01 0502 01 10 0000 510 | oeHexHbIX cpeacTs 6AKETOB
cenbCKUX NOCeNeHnm 5 064,1
U3meHeHUe oCTaTKOB CpencTB
01 05 00 00 00 0000 000 | Ha cuyeTax No Yy4yeTy cpeAcTB
oromxeToB 5179,7
01 05 00 00 00 0000 600 YMeHblleHne OCTaTKOB CpPeacTB
orooKeToB 5179,7
01 05 02 00 00 0000 600 YMeHbLUEHNE NPOoYUX OCTaTKoB
cpeacTs 6ooKeToB 5179,7
0105 02 01 00 0000 610 YMeHbLLUEHME NpPOYUX OCTaTKOB
AEeHeXHbIX cpeacTs DIOAXKeTOB 5 179,7
YMeHbLLEHNE NPOYMUX OCTaTKOB
01 0502 01 10 0000 610 | AeHEeXHbIX cpeacTs BroaXeToB
CenbCKUX NOCENEHN 5179,7
1.3.B npunoxexun Ne2 Tabnuuy 1 nanoxuTb B crieaylowen pegakuuu:
MporHo3upyembie 06beMbl OX0AbI
G6romketa MO "lMeTpoBcKoe cenbckoe nocereHue"
Ha 2023 roa
TbiC. pYO.
Kopg, BrooKeTHOM
knaccucmKaLmm HauMeHoBaHWe Hanora cymma

1

2

3




1 .00 00000 00 0000 000

HANOroBbIE U HEHAJIOOBbIE
goxonbl

1 346,00

1 01 00000 00 0000 000

HAIOI HA NPUBbLIIb, 4OXO4bl

33,00

1 01 02000 01 0000 110

Hanor Ha goxoabl u3nyeckux nuL

33,00

1 06 00000 00 0000 000

HAMOrn HA UMYLLECTBO

1313,0

106 01030 10 0000 110

Hanor Ha WMyLWECTBO d)m3wqecm4x
nn, B3VMaeMbI no CTaBKaMm,
npuMeHAeMbIM K obbekTam
HanoroobMnoXeHns, pacnosioXeHHbIM B
rpaHuuax nocerneHud

235,0

1 06 06033 10 0000 110

3eMenbHbIii  Hamor ¢ opraHusauui,
obnagarowmMx 3eMeslibHbiM  Yy4acTKOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaHuLIaXx CenbCKuX
noceneHumn

803,0

1 06 06043 10 0000 110

3eMenbHbI Hanor ¢ U3NYecKnx nuL,
obnagalowmx 3eMerbHbIM Y4aCTKOM,
pPacnooXXeHHbIM B rpaHunLax Cenbeckunx
noceneHumn

275,0

1 05 00000 00 0000 000

1 05 03000 01 0000 110

HAINOIM HA COBOKYMHbIA

Aoxon

EanHbIA CenbCKOXO3ANCTBEHHbIN

Hanor

2 00 00000 00 0000 000

BE3BO3ME3AHbIE NMNOCTYIMNIEHUA

2 02 16000 00 0000 150

DoTtauumn GrogkeTaMm CUCTEMbI
Poccuinckon Penepauum

2 02 16001 10 0000
150

[oTauun BrogxeTam CenbCkux
noceneHuin Ha BbipaBHUBaHWE
OlomKeTHOM obecrnevyeHHOCTH 13
6rooKeTOB MyHMLMNANbHbIX palioHOB

2 02 30000 00 0000 150

CybBeHLUM GlomKeTaM cUCTEeMbI
Poccuickon Pepepauum

2 02 35118 10 0000 150

Cy6BeHLmMn BrogxeTam CenbCKknx
NOCENEeHNn Ha OCyLLeCcTBIEeHNe
NepBUYHOro BOMHCKOrO yyeTa
opraHamMu MECTHOro camoyrnpaBfeHus
NoCeneHun, MyHMuunanbHbIX 1
rOpoACKUX OKPYroB

138,8

2 02 40000 00 0000 150

MHble mexOrogxeTHble TpaHcdepThbl

2 169,7

2 02 49999 10 0000 150

Mpoumne mexBooKeTHble TpaHchepThl,
nepeagaBaeMble GlOAXKeTaM CenbCKux
rnoceneHunin

21697

UTOIro 4oxXonos:

5 064,1




1.5. B npunoxexun Ne 5 tabnuuy 1 3noxuTs B cnegytowlen peaakuuu:

PacnpepneneHue

GloAXeTHbIX acCUrHoBaHuM brogkeTa
MyHMUMNanbHoro o6pasoBaHusn "lMeTpoBckoe cenbckoe noceneHue"

no paspgenam, nogpasgernam, UuerieBbiM CTaTbsAM (MyHVILIMI'IaﬂbeIM nporpammam
M HenporpaMmMmHbIM HanpaBreHUAM nemeanocm),

rpynnam BMAOB pacxoAoB knaccudukauum pacxogos 6roaxetoB Ha 2023 roa

HaumeHoBaHue nokasarens

KBK

K®CP

KLICP

KBP

CcyMma, ThbIC.
pyo.

OBLWENOCYOAPCTBEHHbBIE
BOMNPOCHI

01.00

2 126,60

PYHKLUOHUPOBAHWE BbICLUEro
OOIMKHOCTHOro nuua cyobekra
Poccunckoun denepaumm u
MYHULMNanbHoro obpasoBaHus

01.02

712,10

HenporpamMHbie HanpaBreHUs
pacxonoB

01.02

99.0.00.00000

712,10

FnmaBa MyHuuMnNanbHOro
obpa3oBaHus

01.02

99.0.00.02030

712,10

Pacxogbl Ha BbINnaTthl NnepcoHany
B Lensax obecnevyeHus
BbIMNOMHEHUA DYHKLNIA
rocyAapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHLIMK) OpraHamm,
Ka3eHHbIMU y4YpexXaeHUsmu,
opraHamu yrnpasreHus
rocygapCTBEHHbIMU
BHEOOMKETHBIMU DOHOAMM

01.02

99.0.00.02030

100

712,10

®YyHKUMOHUpPOBaHUE
lNMpaBuTtenbcTBa Poccumnckomn
®denepauum, BbICLUUX
MUCMNONHUTENbHbIX OPraHoB
rocynapcTtBeHHOW BnacTum
cy6bekToB Poccumckon
Penepauum, MECTHbIX
aAMMHUCTPaLUUN

01.04

758,00

HenporpammMHbie HanpaBneHUs
pacxonos

01.04

99.0.00.00000

758,00

LleHTpanbHbIn annapart

01.04

99.0.00.02040

758,00

Pacxoabl Ha BbinnaTtbl nepcoHany
B Liensax obecneyeHuns
BbINOSTHEHUSA (PYHKLINIA
rocyapCTBeHHbIMU
(MyHULMNAnbHbIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUYpexXaeHUsiMu,
OpraHamu ynpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHeBKETHBIMU DOHAAMM

01.04

99.0.00.02040

100

54,30




3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANsi rocy8apCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA

01.04

99.0.00.02040

200

703,60

NHble BlogKeTHblE acCUrHOBaHUA

01.04

99.0.00.02040

800

0,10

ObecneyeHue AeATeNbLHOCTH
(oMHAHCOBbIX, HANOroBbIX U
TaMOXEeHHbIX OpraHoB 1
opraHoB (puHaHCOBOroO
(dpuHaHCcOBO-6OQKETHOIO)
Hag3opa

01.06

1,40

HenporpaMMHble HanpaBneHus
pacxonoB

01.06

99.0.00.00000

1,40

Mex6GrogxeTHble TpaHchepThl,
nepenaBaeMble OromkeTam
MyHULMNanbHbIX 06pa3oBaHUi
Ha ocyulecTBIieHUe YacTu
NOJTHOMOYMUM NO peLUeHUto
BOMPOCOB MECTHOro 3Ha4eHus B
COOTBETCTBUM C 3aKIOYEeHHbIMU
cornaweHusiMm

01.06

99.0.00.25600

1,40

Mex6tookeTHble TpaHcdepThl

01.06

99.0.00.25600

500

1,40

Pe3epBHble ¢hoHAbI

01.11

33,20

HenporpamMMHbie HanpaBneHus
pacxonoB

01.11

99.0.00.00000

33,20

Pe3epBHbie ¢hoHAbI

01.11

99.0.00.07411

33,20

NHble BrogKeTHble acCUrHoBaHuUs

01.11

99.0.00.07411

800

33,20

Hpyrue obuwerocynapcTBeHHbIe
BOMPOChHI

01.13

621,90

HenporpamMHble HanpaBneHus
pacxonos

01.13

99.0.00.00000

567,20

PykoBoacTBoO 1 ynpaBneHue B
cdepe ycTtaHOBINEHHbIX

PyHKLUN

01.13

99.0.00.02000

567,20

O6GecneyeHne feATENbLHOCTH
noaBeOMCTBEHHbIX
yYypexaeHuu

01.13

99.0.00.02990

567,20

Pacxoapbl Ha BbinnaTbl NnepcoHany
B Lensx obecnevyenus
BbINONHEHWUSA PYHKLINIA
rocyfapCTBEHHbIMM
(MyHMUMNANbHLIMKU) OpraHamMu,
Ka3eHHbIMU y4pexneHnsmu,
opraHamu yrnpaeneHus
rocyAapCTBEHHbIMM
BHEBXKETHbIMU PoHaaMuU

01.13

99.0.00.02990

100

319,70

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANs rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNAnNbHbIX) HYXA

01.13

99.0.00.02990

200

243,40

NHble B1oaKEeTHbIE acCUrHOBaHWA

01.13

99.0.00.02990

800

4,10

BbinonHeHue apyrux
06s3aTenbCTB rocyaapcTBa

0113

99.0.00.92030

45,00




3akynka ToBapoB, paboTt u ycnyr
ANsi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA

0113

99.0.00.92030

200

45,00

HenporpamMHble HanpaBneHus
pacxoaoB

01.13

99.0.00.00000

1,70

Peanu3auua 3akoHa PT «O6
obsi3aTesnibHOM
rocynapCTBeHHOM CTpaxoBaHUU
MYHULMNANbHbIX CryXaLux
Pecnybnuku TaTapcTtaH»

01.13

99.0.00.92410

1,70

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) HYXA

01.13

99.0.00.92410

200

1,70

HenporpaMMHble HanpaBneHus
pacxogoB

01.13

99.0.00.00000

8,00

OucnaHcepusauus
MYHULMUNANbHbIX CRyXaLmx

01.13

99.0.00.97080

8,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANsi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX) HYXA,

01.13

99.0.00.97080

200

8,00

HALUMOHAJIIbHAA OBOPOHA

02.00

138,80

Mob6unusauuoHHasa u
BHEeBOMCKOBas NoaArotoBka

02.03

138,80

HenporpaMMHble HanpaBrieHUs
pacxogoB

02.03

99.0.00.00000

138,80

OcyuiecTBneHne NepBMYHOro
BOMHCKOIO y4yeTa Ha
TeppUTOpPUAX , rae OTCYTCTBYIOT
BOEHHble KOMUCcapuaThl

02.03

99.0.00.51180

138,80

Pacxoabl Ha BbiNnaTbl nepcoHany
B Liensax obecneyeHus
BbINONHEHUA PYHKLNIA
rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHbIMW) OpraHamm,
Ka3€HHbIMU YYpEeXaAeHUAMMU,
opraHamu ynpaeneHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOKETHBIMU hOHAAMM

02.03

99.0.00.51180

100

135,80

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANsi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMMANbHBIX) HYXA

02.03

99.0.00.51180

200

3,00

HALUUOHAJIbHAA 3KOHOMUKA

04.00

162,90

[opoxHoe X03AUCTBO
(nopoxHble poHAbI)

04.09

162,90

HenporpamMHbie HanpaBneHus
pacxonos

04.09

99.0.00.00000

162,90

CtpouTenbCcTBO, coagepXaHue u
PEeMOHT aBTOMOGUNbLHbLIX gopor
M MHXEHEepPHbIX COOPYXeHWUN Ha
HUX B rpaHULIaX ropoACcKux
OKpPYroB U NocefieHUi B paMmKax
GnaroycrtpoincrBa

04.09

99.0.00.78020

162,90




3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr

AN rocyfapCTBeHHbIX 04.09 99.0.00.78020 200 162,90
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

XUNULLHO-KOMMYHAIIbHOE

XO35AUCTBO 05.00 2 739,00
BnaroycTpoucTBO 05.03 2 739,00
HenporpamMHbie HanpaBneHus

pacxonoB 05.03 99.0.00.00000 592,60
YnuyHoe ocBelleHue 05.03 99.0.00.78010 592,60
3akynka ToBapoB, pabot v ycnyr

[ANs rocyAapCTBEHHbIX 05.03 99.0.00.78010 200 592,60
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

HenporpamMmMHble HanpaBreHus 05.03 99.0.00.00000 0,40
pacxonoB

OzeneHeHune 05.03 99.0.00.78030 0,40
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

AnNsi rocygapCTBEHHbIX 05.03 99.0.00.78030 200 0,40
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

HenparpaMuaLIe HanpaEneHH: 05.03 99.0.00.00000 56,60
pacxonoB

CopgepxaHue knagouuy 05.03 99.0.00.78040 56,60
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ANA rocynapCTBEHHbIX 05.03 99.0.00.78040 200 56,60
(MyHUMUMNAnbHbIX) HYXA

HenporpaMmMHble HanpaBneHus

PAaCXOM0B 05.03 99.0.00.00000 2 089,40
Mpouune meponpuaTUs No

6naroycTpoucTBy ropoacKux

OKPYroB U NoceneHuwn 05.03 99.0.00.78050 2 089,40
3akynka ToBapos, paboT n ycnyr

AN rocygapCTBEeHHbIX 05.03 99.0.00.78050 200 2 087,40
(MyHMLMNAnbHbIX) HYXA

NHble BlogpKeTHble acCUrHoBaHus 05.03 99.0.00.78050 800 2,00
COUMATIbHASA NOJINTUKA 10.00 12,40
CoumnanbHoe obecneyeHue

HaceneHus 10.03 12,40
Meponpusitua B obnacrtm

coumanbHOW MONMUTUKU 10.03 99.0.00.05410 12,40
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

AnNs rocyfapCTBEHHbIX 10.03 99.0.00.05410 200 12,40

(MyHUUMNAnNbHbIX) HYXA

NTOro:

5179,70




1.6.B npunoxerun Ne6 Tabnuuy 1 n3noxuTb B CneaytoLien peaakumm:

pacxonos Gtomxkera MO "lMeTpoBckoe cenbckoe nocerneHue"

BegomcTBeHHasi CTPYKTypa

ByrynbMMHCKOro MyHULUnanbHoro paioHa Pecny6nuku TatapcTaH

Ha 2023 roa

HaumeHoBaHMe nokasaTens

KBK

KBCP

K®CP

KLICP

KBP

cymma, ThbiC.
pyo.

UcnonHutenbHbIi KOMUTET
MYHULIMNaNbLHOro
obpasoBaHus "leTpoBCcKoe
cenbcKoe noceneHue™
ByrynbMuHckoro
MYHULUNANbLHOro paoHa
Pecnybnuku TaTtapcrtaH

815

4 467,60

OBLUErOCYOAPCTBEHHDIE
BOIMNPOCHI

815

01.00

1 414,50

PyHKUUOHUpPOBaHUE
MNpaBuTenbcTBa Poccuinckon
Penepauum, BbICLLIUX
MUCNONHUTESNbHbIX OPraHoB
rocyaapcTtBeHHOW BNacTu
cyb6bekToB Poccunckoun
Penepauumn, MECTHbIX
agMUHUCTpaLUN

815

01.04

758,00

HenporpammHbie
HanpaBlieHUA pacxoaos

815

01.04

99.0.00.00000

758,00

LleHTpanbHbIX annapaTt

815

01.04

99.0.00.02040

758,00

Pacxogbl Ha BbInnaTbl
nepcoHany B Lensax
obecnevyeHus BbINOMHEHNUS
dYHKLUNIA rocyaapCTBEHHBIMN
(MyHMLMNAnNbHbLIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU Y4pexaeHUsaMu,
opraHamu ynpasrneHus
rocyapCTBeHHbIMU
BHEOAXKETHbIMU hoHAaMM

815

01.04

99.0.00.02040

100

54,30

3akynka ToBapoB, paboT u
yCNyr Ans rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) HYXA

815

01.04

99.0.00.02040

200

703,60

MHble BogxkeTHble
aCCUTrHOBaHUSA

815

01.04

99.0.00.02040

800

0,10

O6ecneyeHne OeATenbLHOCTH
¢puHAHCOBbIX, HaNOroBbIX U
TaMOXXEeHHbIX OPraHoB U
opraHoB pMHaHCOBOroO
(douHaHCcOBO-6lOAXKETHOIO)
Hag3opa

815

01.06

1,40

HenporpammHbie
HanpaBfeHUA pacxo4oB

815

01.06

99.0.00.00000

1,40




MexOrogxeTHble
TpaHcdepThbl,
nepeaaBaeMble GlomKeTam
MYHULUNANbHbIX
obpa3oBaHui Ha
ocyllecTBfIeHUe 4YacTu
NONMHOMOYMUN NO peLleHUto
BOMNPOCOB MECTHOTIO
3Ha4yeHusi B COOTBETCTBUM C
3aKNH0YEeHHbIMHU
cornaweHMaMm

815

01.06

99.0.00.25600

1,40

MexBropKeTHble TpaHcdepThbl

815

01.06

99.0.00.25600

500

1,40

Pe3sepBHble hoHAbI

815

01.11

33,20

HenporpaMmMHble
HanpaBJieHUsA pacxoaoB

815

01.11

99.0.00.00000

33,20

Pe3epBHble ¢hoHAbI

815

01.11

99.0.00.07411

33,20

NHble BromKeTHbIe
acCUrHoBaHus

815

01.11

99.0.00.07411

800

33,20

Opyrve
06u4e rocyoapcrtBeHHble

BOMpPOCHI

815

01.13

621,90

HenporpammHbie
HanpaereHUA pacxoaos

815

01.13

99.0.00.00000

613,90

PykoBoacTBO 1 ynpaBneHue
B cpepe yCTaHOBNEHHbIX
PyHKUMUN

815

01.13

99.0.00.02000

613,90

Obecne4yeHune AeATeNbLHOCTU
noaBeAOMCTBEHHbIX
yupexneHuun

815

01.13

99.0.00.02990

567,20

Pacxoabl Ha BbinnaThbl
nepcoHany B Lensax
obecnevyeHns BbINONHEHUSA
dYHKLUMIA rocyaapCTBEHHbIMMA
(MyHMLUMNanbHbIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW Y4pexaeHusamu,
opraHamu yrnpasreHus
rocyaapcTBEHHbIMU
BHebBOOKETHbIMY (hoHaamMu

815

01.13

99.0.00.02990

100

319,70

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocyaapcTBEeHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbIX) HYXA

815

01.13

99.0.00.02990

200

243,40

MHble BrogkeTHble
aCCUrHOBaHUSA

815

01.13

99.0.00.02990

800

4,10

HenporpammHbie
HanpaBrieHUsA pacxoaoB

815

01.13

99.0.00.00000

1,70

BbinonHeHue apyrux
ob6si3aTenbCTB rocygapcrea

815

01.13

99.0.00.92030

45,00

3akyrnka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocy4apCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA

815

01.13

99.0.00.92030

200

45,00




Peanusauus 3akoHa PT "O6
obs3aTenbHOM
rocyaapcTtBeHHOM
CTpaxoBaHuUU
MYHULMNANbHbIX CAYXaLnX
Pecny6nuku TatapcTaH"

815

01.13

99.0.00.92410

1,70

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr Ans rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnbHbIX) HYXA

815

01.13

99.0.00.92410

200

1,70

HenporpaMmmHbie
HanpaBfieHUsA pacxogoB

815

01.13

99.0.00.00000

8,00

OucnaHcepusauusa
MYHULMNANbHbIX CRyXalunx

815

01.13

99.0.00.97080

8,00

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr Ans rocy4apCcTBEHHbIX
(MyHMUMMANbHbIX) HYXA

815

01.13

99.0.00.97080

200

8,00

HAUUOHAIIbHAA
OBOPOHA

815

02.00

138,80

Mo6unusaLuuoHHasa n
BHEeBOWCKOBas NoAroToBka

815

02.03

138,80

HenporpammHblie
HanpaBfneH!UA pacxonoB

815

02.03

99.0.00.00000

138,80

OcyuwecTBneHue nepBUYHOro
BOMHCKOro y4yeTa Ha
TeppuTopusXx, roe
OTCYTCTBYIOT BO€HHbIE
KOMuUccapuarbl

815

02.03

99.0.00.51180

138,80

Pacxogbl Ha BbinnaThbl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHuns BbINOMHEHWUS
dyHKLMI rocyaapCTBEHHbIMA
(MyHULMNanbHbIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUYpexaeHUsa MU,
opraHamu yrnpasrieHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOAKETHbIMU hOHAAMMU

815

02.03

99.0.00.51180

100

135,80

3akynka ToBapos, paboT u
ycryr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA

815

02.03

99.0.00.51180

200

3,00

HALUUOHAIIbHAA
OKOHOMMUKA

815

04.00

162,90

HopoXxHoe X03AUCTBO
(nopoxHble choHAbI)

815

04.09

162,90

HenporpammHble
HanpaBlieHUA pacxoaos

815

04.09

99.0.00.00000

162,90

CtpouTenbCTBO,
coaep)XxaHue U peMOHT
aBTOMOOMNbHbLIX AOpPOr U
MHXXEHEepPHbIX COOPYXEeHUN
Ha HUX B rpaHuuax
ropoACKUX OKPYroB 1
noceneHM B paMmkax

815

04.09

99.0.00.78020

162,90




6naroycTpouncrsa

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocyaapCTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX) HYXA

815

04.09

99.0.00.78020

200

162,90

XUINMULLHO-
KOMMYHAINBHOE
X034UCTBO

815

05.00

2 739,00

BnaroyctponcTBo

815

05.03

2 739,00

HenporpaMMHble
HanpaslieHUA pacxonoB

815

05.03

99.0.00.00000

592,60

YnuyHoe ocBelleHune

815

05.03

99.0.00.78010

592,60

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNAMNbHbBIX) HYXA

815

05.03

99.0.00.78010

200

592,60

HenporpammHbie
HanpaBlieHUA pacxoaoB

815

05.03

99.0.00.00000

0,40

O3eneHeHue

815

05.03

99.0.00.78030

0,40

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ons rocyfapCcTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

815

05.03

99.0.00.78030

200

0,40

HenporpamMmmHble
HanpaBJfieHUA pacxonoB

815

05.03

99.0.00.00000

56,60

CopgepxaHue knagbuuy

815

05.03

99.0.00.78040

56,60

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr onsi rocy4apCcTBEHHbIX
(MyHUUMNAanNbHbIX) HY>XA

815

05.03

99.0.00.78040

200

56,60

HenporpammMHble
HanpaBfieHUA pacxoaoB

815

05.03

99.0.00.00000

2 089,40

Mpouune meponpuaTUs No
GnaroycTponcTBY ropoacKux
OKPYroB U noceneHuu

815

05.03

99.0.00.78050

2 089,40

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ons rocyaapCcTBEHHbIX
(MyHUUMNanNbHbIX) HYXA

815

05.03

99.0.00.78050

200

2 087,40

VHble BrogxkeTHble
accUrHoBaHusA

815

05.03

99.0.00.78050

800

2,00

COLUUANBbHAA MNMOJINTUKA

801

10.00

12,40

CoumanbHoe obecneyeHue
HaceneHus

801

10.03

12,40

OkasaHue rocyaapCTBeHHOMW
couuanbHOM NoMoLu
oTaenbHbIM KaTeropusam
HaceneHus

801

10.03

99.0.00.05410

12,40

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA

801

10.03

99.0.00.05410

200

12,40

CoBeT MyHULMNANBLHOrO
obpa3soBaHus "lMeTpoBckoe
cenbcKoe nocerneHue"
ByrynbMuHCKoro

914

712,10




MyHMLMNaNbHOro paloHa

OBLIEroCYAAPCTBEHHbIE
BOMNPOCHI

914

01.00

712,10

®yHKUMOHUpPOBaAHKE
BbICLLUEro AO/MKHOCTHOIO
nuua cy6bekra Poccuitckoin
depepauumn n
MYHULUNanNbHOro
oGpa3oBaHusA

914

01.02

712,10

HenporpaMmmHblie
HanpaBJiIeHUA pacxonos

914

01.02

99.0.00.00000

712,10

MaBa MyHULMNANbLHOro
obpa3oBaHusi

914

01.02

99.0.00.02030

712,10

Pacxoabl Ha BbINNaThbl
nepcoHany B Lensx
obecneveHns BbINONMHEHNS
dyHKUMIA rocyaapCTBEHHbIMA
(MyHULMNAnNbHbIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpexaeHUamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOOMKETHbIMY (poHOaMU

914

01.02

99.0.00.02030

100

712,10

UTOro:

5179,70

2 Hacrosiliee pelleHne BCTynaeT B CUMy UM NOANEXWT ONybnukoBaHWio B nopﬂm(e
onpeaeneHHoM YCTaBoM MyHuumnanbHoro obpasosaHus "[eTpoBckoe Cenbckoe noceneHune"
ByrynbMWHCKOro MyHuLUMNansHoro paitona Pecnybnuku TatapcTtaH.

3.KoHTponb 3a UCnonHeHnem HacTosero peweHns ocTaBnsa 3a cobon.

naBa MyHuuunanbHOro o6pa303a|-| AL
"lMeTpoBcKoe cenbcKoe nocesneHne"/ <

Pecnybnuku TaTtapcTaH

P.®.U6parumoB




